
JÍZDNÍ DOKLADY PLATNÉ OD 10. 12. 2017

SMS JÍZDENKA
90206

K ceně SMS jízdenky zaplatí cestující cenu 
SMS zprávy dle tarifu u jeho mobilního operátora.
*platí ode dne zakoupení do 04:00 hodin následujícího dne
Jízdenky platí na linkách DPmÚL a DÚK v zóně 101, mimo linek ČD.

MDJ 60 MINUT - OBYČEJNÉ JÍZDNÉ 20 KČ
MDJ80 1 DEN* - OBYČEJNÉ JÍZDNÉ 80 KČ
MDJ40 1 DEN* - ZLEVNĚNÉ JÍZDNÉ 40 KČ

TELEFONNÍ ČÍSLO

JÍZDENKA
60 MINUT - OBYČEJNÉ JÍZDNÉ 18 KČ
1 DEN* - OBYČEJNÉ JÍZDNÉ 80 KČ
1 DEN* - ZLEVNĚNÉ JÍZDNÉ 40 KČ
*platí ode dne zakoupení do 04:00 hodin následujícího dne
Jízdenky platí na linkách DPmÚL a DÚK v zóně 101, mimo linek ČD.

PŘEPRAVNÍ KONTROLA

KONTROLNÍ
ODZNAK

SLUŽEBNÍ 
PRŮKAZ

KONTROLNÍ 
JÍZDENKA

DOKLAD 
O ZAPLACENÍ 

PŘIRÁŽKY

PRODEJ JÍZDENEK  
U ŘIDIČE

JÍZDENKA  
Z AUTOMATU

ZLEVNĚNÉ JÍZDENKY PRO „DŮCHODCE“  
A OSOBY PŘEPRAVUJÍCÍ DÍTĚ DO VĚKU 3 LET

JÍZDENKA  
Z AUTOMATUOBYČEJNÉ JÍZDENKY  JÍZDENKA  

Z AUTOMATU
ZLEVNĚNÉ JÍZDENKY  

PRO DĚTI OD 6 DO 15 LET

ČASOVÝ KUPÓN PRO ZÓNU 101
VZOR

PRŮKAZ K ČASOVÝM JÍZDENKÁM 
NEPŘENOSNÝM - 101, 121, 122, 171

ZÓNY
•  101 (nadzóna 10) –  Ústí nad Labem, Trmice, Ryjice, 

Chuderov, Chuderovec, Žežice
•  121 (nadzóna 12) –  Chlumec
•  122 (nadzóna 12) –  Přestanov
•  171 (nadzóna 17) –  Dolní Zálezly

DVOU A VÍCEZÓNOVÉ ČASOVÉ
KUPÓNY - VZOR

                       VZORY JÍZDENEK OSTATNÍCH DOPRAVCŮ DÚK PLATNÝCH NA LINKÁCH DPmÚL

ZLEVNĚNÉ JÍZDENKY 
ZTP, ZTP/P

	Papírové integrované jízdní doklady musí obsahovat text Jízdní doklad DÚK.
	Název a číslo zóny, ve které se cestující nachází a ve které je kontrolován, 

musí být alespoň jednou obsažena v řádku Z nebo Do; pokud název a číslo 
zóny není obsaženo v řádku Z nebo Do, musí být na jízdním dokladu uvedena 
odpovídající číslice nadzóny v řádku s nadzónami.

	Obsahuje-li jízdní doklad text síťový, platí ve všech zónách.

Jízdní doklady vydané DPmÚL od 1. 1. 2016 
zůstávají v platnosti do odvolání.

Vzory jízdních dokladů – www.dpmul.cz


